SCRIPTA

Numéro Scripta : 618

Auteur(s) : Guillaume le Borgne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roy-Boissy, Notre-Dame de Lannoy (Briostel) (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation d'un champ sis au Monthuon, à l'abbaye de Notre-Dame de Briostel, par Guillaume le Borgne

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LXI, p. 96.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willelmus Bornius, cum uxore mea A. et filiis meis Roberto, Hugone, Ansoudo, Manessero, dedi et concessi in perpetuam elemosinam ecclesie Beate Marie de Briostel campum terre de Monte Hugonis, illum scilicet qui jacet juxta viam qua itur de Ultrisportu ad Sanctum Remigium ; ex altera parte, ad caput campi tenditur semita de Monte Hugonis ad Manchevillam. Hic campus liber est ab omni consuetudine, scilicet tallia, et ab omni censu, et in eadem libertate monachi predicti loci libere possideant. Pro isto beneficio et pro aliis, concesserunt michi et uxori mee fraternitatem domus. T[estibus] his : Hugone Rufo, tunc majore Augi, Waltero Cornerio, Alano Aurifabro, Traveilon et multis aliis.